Начальнику лагеря
                                                                                                               ______________________
                                                                                                               от ____________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

      Я,________________________________________________________________,
прошу зачислить моего ребенка, _____________________________________,

в спортивно-оздоровительный лагерь дневного пребывания «Спартак» на I поток с  _______________ по ______________20____ г., обязуюсь обеспечить ежедневную явку ребенка в лагерь.